АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017 г.                                                                           № 1110
О составе межведомственной

комиссии по профилактике
правонарушений

В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить новый состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  (Приложение № 1).
 2. Считать утратившим силу:

    2.1 Постановление главы администрации города Оби  Новосибирской области от 26.02.2007 № 60 «О преобразовании Координационного Совета по обеспечению правопорядка и законности в межведомственную комиссию по профилактике правонарушений»

     2.2 Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 02.09.2011 г. № 807 «О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории г. Оби Новосибирской области».

    2.3  Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 26.04.2011 г. № 411 «О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории г. Оби Новосибирской области».

   2.4  Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 14.11.2013 г. № 1192 ««О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории г. Оби Новосибирской области».

   2.5  Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 27.02.2015 г. № 183 ««О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории г. Оби Новосибирской области».

    2.6  Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 03.03.2016 г. № 206 ««О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории г. Оби Новосибирской области».
       3. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью администрации г. Оби О.А. Сергеевой опубликовать постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации г. Оби.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                           А.А. Мозжерин
                                                                                  Утвержден:
                                                      Постановлением администрации  города Оби

                                                   Новосибирской области

                                                  от 04.10.2017 г. № 1110
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений города Оби
Новосибирской области

	Мозжерин  Александр Александрович
	Глава города  - председатель межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

	Ищенко Андрей Валерьевич

	Заместитель председателя межведомственной комиссии по профилактике правонарушений – первый  заместитель главы администрации г. Оби

	По согласованию
	Начальник ОП №1 «Обской» МО МВД РФ «Новосибирский»

	По согласованию
	Сотрудник ЛО МВД России в аэропорту «Толмачево»

	Казанцева Марина Ивановна
	Главный специалист администрации г. Оби, - секретарь межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

	Сергеева Ольга Николаевна
	Начальник Управления образования администрации г. Оби (по согласованию)

	Трушникова Татьяна Владимировна
	Начальник отдела по делам молодежи администрации г. Оби.
(по согласованию)

	Тамбовцев Анатолий Васильевич
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации г. Оби.

	Ивашнева Инна Владимировна
	Начальник отдела по физической культуре и спорту администрации г. Оби (по согласованию)

	Широносова Татьяна  Константиновна
	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних защите их прав администрации г. Оби.

	По согласованию
	Инспектор ПДН отдела полиции № 1 «Обской» МО МВД РФ «Новосибирский»

	По согласованию
	Представитель Новосибирского межмуниципального ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирскому району и г. Оби

	По согласованию
	Депутат Совета депутатов города Оби Новосибирской области

	По согласованию
	Представитель добровольной народной дружины «Легион»